Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

DSEI MINAS GERAIS / ESPÍRITO SANTO

Secretaria Especial de Saúde Indígena - SESAI

Santa Casa de Misericórdia de Sabará

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 16/2022
PROJETO JOVEM INDÍGENA: MEU PRIMEIRO EMPREGO

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MINAS GERAIS / ESPÍRITO SANTO
              PROCESSO SELETIVO DE PROFISSIONAL PARA SAÚDE INDÍGENA.     CONVÊNIO: 878442/2018

RESULTADO PRELIMINAR

A Santa Casa de Misericórdia de Sabará, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº
24.315.681/0001-45, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo
nº 16/2022 - PROJETO JOVEM INDÍGENA: MEU PRIMEIRO EMPREGO, para provimento dos cargos de
Enfermeiro (a) Jovem Indígena e Técnico (a) em Enfermagem Jovem Indígena, do DSEI MGES:

ENFERMEIRO JOVEM INDÍGENA

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

NOME
ANÁLISE

CURRICULAR
PROVA ENTREVISTA TOTAL RESULTADO

1º MAELSO BISPO DE SOUSA 13,50 7,50 16,50 37,50 CLASSIFICADO (A)

2º
VALCILENE GONÇALVES
QUEIROZ

12,00 7,00 12,73 31,73 CLASSIFICADO (A)

Informa ainda que não tivemos aprovados para o cargo de Técnico de Enfermagem Jovem Indígena.

Sabará, 11 de maio de 2022.

Santa Casa Misericórdia de Sabará

http://www.santacasasabara.org.br/